Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные муниципальными служащими Комитета по управлению  муниципальным имуществом города Курска за отчетный финансовый год
с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия,
имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 
2013 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных
средств,
принадлежащих
на праве
собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	

	Булгаков Александр Николаевич
	Заместитель главы Администрации города Курска – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Курска
	
1152613,60
	Квартира (общая совместная собственность)

	

74


	

Россия



	Легковой автомобиль -Ниссан – Наварра 250 LE бортовой

	
	
	
	Квартира (общая долевая собственность)

	
75
	
Россия

	

	
	
	
	Гараж (общая совместная собственность)
	
32
	
Россия

	

	Супруга
	
	345365
	Квартира (общая совместная собственность)

	74
	Россия

	

	
	
	
	Квартира (общая долевая собственность)

	75
	Россия

	

	
	
	
	Гараж (общая совместная собственность)
	32
	Россия

	

	Арсеньев Андрей Александрович
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Курска
	571884,8
	Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)

	

47,2


59
	

Россия


Россия

	

	Павлова Ирина Александровна
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Курска
	487181,33
	Жилой дом (безвозмездное пользование)

	
30
	
Россия
	

	Сначев Игорь Николаевич
	 Директор МКУ «Инспекция  муниципального нежилого фонда и земельных ресурсов города Курска»
	496185,91
	Квартира (индивидуальная собственность)

	

67,4
	

Россия
	Легковой автомобиль - RENO LOGAN

	Супруга

	
	255303,88
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
	811


1818


36,5


38,3
	Россия


Россия


Россия


Россия
	

	Войташ Лиана Александровна
	Начальник отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	4857185,46
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Иное недвижимое имущество (склад) (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	

5000


15000


79,9



448,8


78,0
	

Россия


Россия


Россия



Россия


Россия
	Легковой автомобиль – 1) SKODA SUPERB
2) SKODA SUPERB


	Крутикова Светлана Ивановна
	Заместитель начальника отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	398259,84
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Комната в общежитии (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)


	

61,2


57,9



12,5

44,4
	

Россия


Россия



Россия

Россия
	

	Супруг
	
	Не имеет
	Гараж (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	

24,5

44,4
	

Россия

Россия
	

	Кривилева Татьяна Юрьевна
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	247454,67
	Квартира (индивидуальная собственность)

	

54,3
	

Россия
	Легковой автомобиль – RENAULT SANDERO

	Михайлова Ольга Викторовна





Супруг











Сын





Дочь
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	269768,63






120000,0
	Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)

Земельный участок (общая долевая собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность)
Комната в квартире (общая долевая собственность)

Земельный участок (безвозмездное пользование)
Жилой дом (безвозмездное пользование)

Земельный участок (безвозмездное пользование)
Жилой дом (безвозмездное пользование)

	
593,0


76,0





593,0

76,0


12,4

593,0


76,0

593,0


76,0
	
Россия


Россия





Россия

Россия


Россия

Россия


Россия

Россия


Россия
	




Легковой автомобиль – ВАЗ 210740

	Корнеева Оксана Анатольевна







Супруг



Дочь
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	158277,48






231980,95

	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)


	

38,6

63,1




63,1



63,1
	

Россия

Россия




Россия



Россия
	

	Бартенев Дмитрий Владимирович





Супруга
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	260669,69






77242,72
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

58,2


61,7



47,5
	

Россия


Россия



Россия
	Легковой автомобиль – ВАЗ 11183

	Киреева Юлия Анатольевна





Супруг
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	206929,78





Не имеет
	Квартира (безвозмездное пользование)



Жилой дом (безвозмездное пользование)

	

46.7





90,0
	

Россия





Россия
	Легковой автомобиль – CHEVROLET AVEO

	Кирячева Юлия Леонидовна






Супруг




Сын



Сын
	Главный специалист-эксперт отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	5170,58






244140,62
	Квартира (общая долевая собственность)




Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)
	

84,3






84,3



84,3



84,3
	

Россия






Россия



Россия



Россия
	

	Дятлова Мария Владимировна





Супруг




Дочь
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	600,0





710644,07
	Квартира (общая совместная собственность)



Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

78,9




78,9




78,9
	

Россия




Россия




Россия
	

	Евсюкова Елена Владимировна





Супруг




Сын




Дочь
	Консультант отдела по управлению имуществом муниципальной собственности
	105509,28





615127,14

	Квартира (общая совместная собственность)



Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

50,0





50,0



50,0



50,0
	

Россия





Россия



Россия



Россия
	



Легковой автомобиль – ОПЕЛЬ ОМЕГА

	Зайцев Евгений Сергеевич






Супруга




Сын
	Начальник отдела реестра имущества муниципальной собственности
	462701,34






177630,05
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

54,6


59,9



59,9



59,9

	

Россия


Россия



Россия



Россия
	

	Бурых Елена Михайловна
	Начальник отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	492124,61
	Квартира (общая долевая собственность)
	

51,1
	

Россия
	

	Березина Светлана Евгеньевна





Супруг
	Заместитель начальника отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	395651,66






480000,0
	Квартира (общая долевая собственность)




Квартира (общая долевая собственность)
	

49,0






49,0
	

Россия






Россия
	



Автомобиль легковой ФОРД ФОКУС


	Кирячев Максим Владимирович






Супруга




Сын



Сын
	Консультант  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	244140,62






5170,58
	Квартира (общая долевая собственность)




Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)
	

84,3






84,3



84,3



84,3
	

Россия






Россия



Россия



Россия
	

	Анпилогова Наталья Анатольевна






Супруг
	Консультант  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	239242,20






695605,69

	Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)

	

32,9



59,7


32,9
	

Россия



Россия


Россия
	




Легковой автомобиль – АУДИ А4

	Савченко Дмитрий Владимирович 






Супруга




Сын
	Консультант  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	261444,75







55200,0
	Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)


Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (общая долевая собственность)
	

50,5


51,3




51,3



51,3
	

Россия


Россия




Россия



Россия
	

	Марченко Элеонора Владимировна




Супруг
	Консультант  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	237728,25





1265619,78
	Квартира (общая совместная собственность)



Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
	

44,2





1450,0


71,9


44,2

	

Россия





Россия


Россия


Россия
	



Легковой автомобиль – САЙГЕНГ ДЖ КАЙРОН

	Алябьев Алексей Валерьевич
	Главный специалист-эксперт  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	299942,99
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	

72.0


72.0

	

Россия


Россия
	Легковой автомобиль – ОПЕЛЬ АСТРА

	Гребенькова Неля Александровна
	Главный специалист-эксперт  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	225718,05
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	

35,7


35,7

	

Россия


Россия
	Легковой автомобиль – DAEWOO NEXIA

	Крюкова Ольга Николаевна
	Главный специалист-эксперт  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	226475,63
	Квартира (индивидуальная собственность)

	

60,5
	

Россия
	

	Гридасова Татьяна Николаевна






Супруг




Дочь



Дочь

	Главный специалист-эксперт  отдела аренды муниципального имущества и администрирования платежей
	478559,83







382081,73
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (общая совместная собственность)


Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

79,5


37,5




37,5



79,5


79,5
	

Россия


Россия




Россия



Россия


Россия
	




Легковой автомобиль –DAEWOO MATIZ



	Стерлядева Оксана Игоревна









Дочь







Сын
	Начальник отдела приватизации имущества муниципальной собственности
	515994,55









34879,0






34879,0
	Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)

Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)

Жилой дом (общая долевая собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

	

97,4


60,7


37,4



97,4


60,7



97,4


60,7

	

Россия


Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия
	Легковой автомобиль – МИЦУБИСИ ASX 1.6

	Расстригина Марина Ивановна





Супруг

	Заместитель начальника отдела приватизации имущества муниципальной собственности
	289324,09






18000,0


	Квартира (индивидуальная собственность)




Квартира (безвозмездное пользование)
	

71,8






71.8
	

Россия






Россия
	Легковой автомобиль – RENAULT LOGAN



Легковой автомобиль – BMV E 39 520i

	Уткина Екатерина Игоревна





Сын
	Заместитель начальника отдела приватизации имущества муниципальной собственности
	259342,19
	Жилой дом (безвозмездное пользование)




Жилой дом (безвозмездное пользование)
	

288,0






288,0
	

Россия






Россия
	Легковой автомобиль – HYUNDAI SONATA

	Щедрина Наталья Владимировна









Дочь




Сын
	Консультант начальника отдела приватизации имущества муниципальной собственности
	237483,34
	Земельный участок
(индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Дача (индивидуальная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование

Квартира (безвозмездное пользование
	

600,0


49,9


36,5



49,9



49,9

	

Россия


Россия


Россия



Россия



Россия
	

	Масалова Елена Михайловна










Супруг




Сын



Сын

	Начальник отдела правового обеспечения
	433309,31









Не имеет







	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)

	

30,4


37,4


67,3



67,3



67,3


67,3
	

Россия


Россия


Россия



Россия



Россия


Россия
	






Легковой автомобиль –Санг енг Кайрон



	Кретова Дина Ивановна
	Заместитель начальника отдела правового обеспечения
	355613,57
	Квартира (безвозмездное пользование)
	

80,0
	

Россия
	Легковой автомобиль – Хонда Цивик

	Дятлова Светлана Андреевна










Супруг




Сын
	Заместитель начальника отдела правового обеспечения
	188817,0









765743,77



	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)




Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)
	

36,4


72,0




72,0



72.0
	

Россия


Россия




Россия



Россия

	






Легковой автомобиль –RNUNAULT DUSTER



	Никитина Оксана Сергеевна





Супруг












Сын
	 Консультант отдела правового обеспечения
	272450,38






236123,56



	Квартира (общая долевая собственность)




Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (общая долевая собственность)
Гараж (общая долевая собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)
	

76,4






70,8


76,4


34,2



76,4
	

Россия






Россия


Россия


Россия



Россия
	




Легковой автомобиль –FORD FOKUS;
Легковой автомобиль –OPEL ASTRA



	Яковлева Ольга Сергеевна



Супруг






	 Консультант отдела правового обеспечения
	256258,77



430459,65



	Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (общая долевая собственность)
Квартира (безвозмездное пользование)
	

42,0

46.0




42.0
	

Россия

Россия




Россия
	


Легковой автомобиль –HYUNDAI  ELANTRA



	Рышкова Оксана Николаевна
	Главный специалист - эксперт отдела правового обеспечения
	220266,91
	Квартира (общая долевая собственность)
	

51,0
	

Россия
	

	Дмитракова Олеся Владимировна


Супруг




Дочь




Сын
	Консультант отдела правового обеспечения
	105217,92



1525544,90








	Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (общая совместная собственность)


Квартира (общая долевая собственность)

Квартира (безвозмездное пользование)
	

78,7



78,3




82,1



78,3
	

Россия



Россия




Россия



Россия
	


Мототранспортные средства – четырехколесный мотоцикл ЗДК175ШП

	[bookmark: _GoBack]Лысых Алена Николаевна





Супруг




Дочь
	 Главный специалист - эксперт отдела правового обеспечения
	64456,31





622444,95
	Квартира (безвозмездное пользование)



Квартира (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)
	

81,0





81,0



81,0
	

Россия





Россия



Россия
	








